21. Porrò ne quid Iudæis saluū relin-
quant Euangelici, inter eos etiam est
reperire, qui circuncisionem carnis
reuocent, vnde & circuncisos quosdā
narrat Hosius.

22. His nō absimiles sūt, qui manna
in cœn. do. sese edere affirmāt, ne qd à
Iudeis variēt. Nūc ad Mahumetismū
orationē cōuertamus, vndē p̄spicuū
fiat, quan-

*Messie ad-
uentus.*

Finis mundi.

Mannarij.

Cap. 7.

Concordia E.

Euangeliorū

cum Mahu-

metanis.

quantū ferè non minima Germaniæ pars per Euangelicos à Christianismo degenerarit, ac quàm ferè vicino, im-
Quam Turcis mò inhianti hosti Turcarū Imperato-
fauerit Lu-
therus initio
pseudeuāgeliij
Affert talēm
24.li contra
duo edita Cæ
saris, de pote-
ta. seculari. ri, Mahumetis alumno, iam nunc ser-
uire cœperit. Quàm enim fidelem hu-
ic seruituti omnium miserrimæ, quæ
& captiuitatem Babylonicam pluri-
mis vincat partibus, nauarit operam
Lutherus, vel eo solo agnoscas, qui
in ortu sui Euangelij magna conten-
tione docebat Turcis non esse resiste-
dum, non esse tributa pendenda, nec
collectas faciendas ad inferendū Tur-
cæ bellum. Hanc seruitutis Turcicæ
originem, vide nunc quæso, quo pa-
cto Euangelici in Christianos à vero
Christi Euangilio seductos deriu-
rint, vt quos nondum potuere Tyran-
nico Turcæ imperio subiugare ser-
uos, saltem Mahumetis Alcorano te-
cere discipulos. Qui enim in Mu-
metis legesiue disciplina, quam Al-
coran, quasi lectionem superbissimo
appellauit nomine, haud sanè humili-
lius, quàm Euangelici sua huma-
na figmenta Euangeliū, Denique
ver.

verbum, sunt versati testātur, eodem
planè exordio Mahumetum Christi.
anos ad defectionem à Christi religi-
one solicitasse & indixisse, quo Luthe-
rus nunc Germaniam, & Caluinistæ
Galliam: ut eundem illum imposto-
rem vtrobique agnoscas spiritum,
quem Paulus rectè depingit esse ^{1. corin. 14.}
χαρασσιας & dissensionis Deū, quod
hæreses primum, deinde ex concor-
dibus facit discordes, dissentientes,
tumultuantes, rebelles, bello deniq;
intestino Ecclesiam Dei diuexantes,
dilacerantes, euertentes.

*Exordiū Lu-
theri quale
Mahumetis.*

Verum hic prolixior foret Catalo-
gus, qui omnia exponat, quæ Luthe-
ro, alijsque Euangelicis Pseudopro-
phetis, cum Mahumeto Pseudopro-
pheta sunt communia. Nos hic breui-
tatis causa illa tantum narrabimus,
quæ inter hos infestissimos Christia-
næ Ecclesiæ hostes, sunt aut in religio-
nis nouatione, aut rituum mutatio-
ne communia. Deinde quæ Euange-
lici adferunt magis impia, etiam in
Deū Christum nūc eius magis blasphem-
ia, quam quæ Mahum.